
Aldershvile Group Holding ApS

CVR-nr.: 43226606

Portlandsvej 31
9370 Hals

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/06/2025

Peder Jørgen Jeppesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Aldershvile Group Holding ApS
Portlandsvej 31
9370 Hals
e-mailadresse: atlanticcapitalholding@gmail.com
CVR-nr.: 43226606
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 15 mkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Revision

Ledelsen har fravalgt revision for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.493.004	775.712
Ordinært resultat før skat		15.493.004	7.751.712
Årets resultat		15.493.004	7.751.712
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.493.004	7.751.712
I alt		15.493.004	7.751.712

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		200.000	200.000
Materielle anlægsaktiver i alt		200.000	200.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.943.324	11.823.194
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.607.127
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.943.324	13.430.321
Anlægsaktiver i alt		29.143.324	13.630.321
Likvide beholdninger		8.499	8.498
Omsætningsaktiver i alt		8.499	8.498
AKTIVER I ALT		29.151.823	13.638.819

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		28.891.823	13.398.819
Egenkapital i alt		28.931.823	13.438.819
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		20.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		200.000	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		220.000	200.000
Gældsforpligtelser i alt		220.000	200.000
PASSIVER I ALT		29.151.823	13.638.819

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret